
__D1038A6691__

INEXIGIBILIDADE

Nº 033/2019 HOM.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 033/2019

O Secretário Municipal de Educação de Alagoinhas torna público o resultado da homologação e adjudicação da
INEXIGIBILIDADE Nº 033/2019. Processo Administrativo nº. 5993/2019.  Objeto: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE CONSULTORIA NA AVALIAÇÃO E IMPLANTAÇÃO DA FORMAÇÃO PARA
PROFESSORES E ALUNOS DO NONO ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL II, DA REDE MUNICIPAL DE
ENSINO DE ALAGOINHAS, NAS ÁREAS DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA . Em favor de: ASPPE
ASSOCIAÇÃO DE PROFESSORES E PROFISSIONAIS DE EDUCAÇÃO. Valor global: R$ 160.000,00 (cento e
sessenta mil reais). Dotação Orçamentária: 2.011 – 3.3.90.35. Data da Homologação : 31/07/2019. Alagoinhas,
31/07/2019. Jean Cleverson Simões Mutti Afonso Rêgo – Secretário Municipal de Educação de Alagoinhas.

Edição 2.327 — Ano 11
31 de julho de 2019

Página 12

Certificação Digital: 4SWDGNV5-IBDNYD9Z-AUZW9VDT-JU6Y2VOM
Versão eletrônica disponı́vel em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas


